Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS – PROPPEx

EDITAL Nº 10/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA -

PROIM

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários –

PROPPEx – Centro Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil, no uso de suas

atribuições legais torna público e estabelece a retificação do Edital N° 13/2016, nos

itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 6.4

Onde se lê:

O relatório de desempenho seguirá para a PROPPEx, com cópia para a PROGRAD,

para registro no e-mail pesquisa@unibrasil.com.br até o dia 15 de julho de 2017.

Leia-se

O relatório de desempenho seguirá para a PROPPEx, com cópia para a PROGRAD,

para registro no e-mail pesquisa@unibrasil.com.br até o dia 04 de agosto de 2017.

Item 8.1

Onde se lê:

Considera-se como termo final para entrega dos relatórios finais da monitoria

(ANEXO III), a data de 15 de julho de 2017.

Leia-se

Considera-se como termo final para entrega dos relatórios finais da monitoria

(ANEXO III), a data de 04 de agosto de 2017.

Profº. Valter Fernandes da Cunha Filho

Pró-reitor de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários.

mailto:pesquisa@unibrasil.com.br
mailto:pesquisa@unibrasil.com.br